CNY30.67CNY500,000.00
医疗费用给付比

例:80.0%

医疗费用免赔额
:200元

意外伤害住院
津贴

CNY6.00

累计给付天数
:180天

每次事故给付天数
:30天

每人每日津贴
:100.0元

每次事故免赔天
数:3天

人身意外伤害保险（特定场景B）条
款

超龄人员 CNY4.33意外伤害保险附加超龄人员保险条款

保险费交付日期 于2025年8月13日前缴清全部保险费。

保险期间 自2025年8月12日零时起，至2026年8月11日二十四时止。

保险费合计 陆佰叁拾柒元整人民币 （大写） ￥CNY637.00元

保险合同争议解
决方式选择

提交 仲裁委员会仲裁；  诉讼。

特别约定

1. 本产品为“司乘无忧-全面保障优享版”驾乘人员意外险，本产品仅适用于核载座位
数3座及以上的家庭自用车、非营业企业客车、非营业党政机关及事业团体客车、非营业
个人客车(不包括摩托车、非机动车、农用运输车、客货两用车、货车、全挂、半挂汽
车、专项作业车、三轮汽车、拖拉机、电瓶车)投保。网约车或被保车辆在作为网约车行
驶期间不属于本保单保障对象。
2.同一台车在相同保险期内限投一份，多投无效，且保险人对多投部分不承担保险责